SALVIUCCI P., *Le siège de l'Académie Pontificale des Sciences.*

Editio extra seriem, pag. 1-45 (1951).

SVMMARIVM. — Hoc in fasciculo italice et gallice a Cancellario conscripto illustratur Villula a Pio IV Medicis anno MDLXI intra nemora Palatii Apostolici Vaticanii eleganter extracta, quam PIUS Papa XI Academiacae a se restitutae sedem propriam donavit.

SALVIUCCI P., *Semaine d'Etude sur: Le problème des microséismes.*
Scripta Varia, n. 12, pag. XL-418 (1952).

SVMMARIVM. — Hoc in volumine quod de Actis in Hebdomade Studiorum (12-26 nov. 1951), quae ut supra dictum est inscribitur, Cancellatii cura typis edito, continentur: Relationes sua ipsius cuiusque lingua prolatae, quas sequuntur Disceptationes de iis gallica lingua habitac atque a Cancellario ipso Academiae summo studio recognitae et collectae; decretae Conclusiones Finales gallice exaratae.

Postremo in Appendice voluminis editur brevis recordatio, bibliographia, et photographia FRANCISCI VERCELLI Hebdomadis Praesidis, qui gravi morbo, infandum, corruptus mortem oppetit antequam hic hebdomadis Liber Actorum editus esset.

SALVIUCCI P., *Programme de la Semaine d'Etude sur: Les oligo-éléments dans la vie végétale et animale.*
Editio extra seriem, pag. 1-56 (1955).

SVMMARIVM. — Hoc in fasciculo, variis linguis conscripto, insunt: « disciplina hebdomadum studiorum »; Cancellarii expositio argumentu de quo agetur; biographiae doctorum virorum qui consessui aderunt, necnon Relationum tituli et summaria quae adhuc pervenerunt, quae quisque vel sua vel qua elegerit lingua perfecit.

SALVIUCCI P., *Avant-propos (ad: Acta Hebdomadis Studiorum pertinentis ad « Les oligoéléments dans la vie végétale et animale »).*

Scripta Varia, n. 14, pag. VII-IX (1956).

SVMMARIVM. — Haec introductio programmatica, fere est praefatio Voluminis 662 paginarum Cancellarii cura editi, quo, praeter Relationes, collectae sunt omnes atque integrae Disceptationes, quae huic conventus Finalibus Conclusionibus maximam auctoritatem conferunt.

SALVIUCCI P., *Semaine d'Etude sur: Le problème des oligoéléments dans la vie végétale et animale,*

Scripta Varia, n. 14, pag. XLVI-616 (1956).

SVMMARIVM. — Hoc in volumine quod de Actis in Hebdomade Studiorum (24 apr.-2 maii 1955) quae ut supra dictum est inscribitur, Cancellatii cura typis edito, continentur: doctorum Relationes, sua

ipsius cuiusque lingua prolatæ; quas sequuntur omnes Disceptationes de iis item sua ipsius cuiusque vel qua quisque elegerit lingua habitæ atque a Cancellario ipso Academiae summo studio recognitæ et collectæ; decretæ Conclusiones Finales gallice, germanice et anglie exaratae.

SALVIUCCI P., *Programme de la Semaine d'Etude sur: Les populations stellaires.*

Editio extra seriem, pag. 1-60 (1957).

SUMMARIVM. — Hoc in fasciculo, variis linguis conscripto, insunt: « disciplina hebdomadum studiorum »; expositio seu explicatio argumenti de quo agetur; biographiae omnium doctorum viorum qui confessui aderunt; quaestionum ratio statuta necnon Relationum tituli et summaria quae adhuc pervenerunt, quae quisque vel sua vel qua elegerit lingua perfecit.

SALVIUCCI P., *Semaine d'Etude sur: Le problème des populations stellaires.*

Scripta Varia, n. 16, pag. LXVI-550 (1958).

SUMMARIVM. — Hoc in volumine quod de Actis in Hebdomade Studiorum (20-28 maii 1957) quae ut supra dictum est inscribitur, Cancellarii cura typis edito, continentur: Relationes anglie prolatæ, quas sequuntur omnes Disceptationes de iis item anglica lingua habitæ, et ab ipso Patre DANIELE O'CONNELL, Studiorum Hebdomadis Praeside, summa cura recognitæ et collectæ; decretæ Conclusiones Finales anglie, gallice et germanice exaratae; index nominum.

SALVIUCCI P., *Extraits de la Semaine d'Etude sur: Les populations stellaires.*

Editio extra seriem, pag. 1-120 (1958).

SUMMARIVM. — Hoc in fasciculo, gallico sermone Cancellarii cura exarato ad usum scriptorum ephemeridum, velut summam exponitur Voluminis Actorum Hebdomadis Studiorum quod ut supra dictum est inscribitur.

SALVIUCCI P., *Le problème des populations stellaires. (Prefatio ad fasciculum « Extraits de la Semaine d'Etude sur: Les populations stellaires »).*

Editio extra seriem, pag. 7-10 (1958).

SUMMARIVM. — Hac in fasciculi introductione, gallice conscripta,

Academiae Cancellarius argumentum ostendit huic Hebdomadi Studiorum propositum, et qua mente ab Academia delectum sit.

Adsunt versiones anglica et germanica.

SALVIUCCI P., *Pontificiae Academiae Scientiarum Index Auctorum quorum scripta ipsius Academiae cura et sumptibus intra XXV aetatis suae annum edita sunt. MCMXXXVI-MCMLXI.*

Editio extra seriem, pag. 1-216 (1961).

SUMMARIVM. — Quinto et vigesimo anno ab Academia restituta hoc liber editum est, in quo ordine alphabeticō inveniri possunt Auctores quorum scripta evulgata sunt in collectaneis academicis quae « Acta », « Commentatione », « Relationes de auctis scientiis tempore belli 1939-1945 », Scripta Varia inscribuntur. Unicuique scripto parvum additur summarium ab Academiae Cancellario latine conscriptum.

SALVIUCCI P., *Grande fototipia della Sede Accademica.*

Editio extra seriem (1961).

DESCRIPTIO. — Pontificiae Academiae Scientiarum sedis haec est magna imago phototypice impressa (cm. 68×48) in qua conspici potest mirabilis frons aedificii maioris, artificiosum cavaedium ovale parvumque in medio elegans labrum, opposita exornataque parva porticus, dum omnibus his Petrianae Basilicae tholus imminet.

SALVIUCCI P., *Breve pontificio « Doctrinis provehendis ».*

Editio extra seriem (1961).

DESCRIPTIO. — Impressio phototypica editur (cm. 58×44) quae paribus mensuris egregie reddit, Cancellarii cura, Litteras Apostolicas sub Anulo Piscatoris quibus anno 1961 Ioannes XXIII Academicis Pontificis Honorariis concedit ut titulo « Excellentiae » fuantur.

SALVIUCCI P., *Breve pontificio « Doctrinis provehendis ».*

Editio extra seriem, pag. 1-4 (1961).

SUMMARIVM. — Complurium diurnariorum rogatu, Cancellarii cura typis evulgantur Litterae Apostolicae de quibus supra dictum est.

SALVIUCCI P., *Programme de la Semaine d'Etude sur: Les macromolécules d'intérêt biologique avec référence spéciale aux nucléoprotéides.*

Editio extra seriem, pag. 1-120 (1961).

SUMMARIUM. — Hoc in fasciculo, variis linguis conscripto, insunt: « disciplina hebdomadum studiorum », expositio scu explicatio argumenti de quo agetur; biographiae, additis photographiis, omnium doctorum virorum qui concessui aderunt; quaestionum ratio statuta, necnon Relationum tituli et summaria quae adhuc pervenerunt, quae quisque vel sua vel qua elegerit lingua perfecit.

SALVIUCCI P., *Civitatis Vaticanae fidelissima descriptio.*

Editio extra seriem (1961).

DESCRIPTIO. — De optima agitur tabula topographica totius Civitatis Vaticanae (cm. 61×49) Cancellarii cura phototypice impressa. In marginibus tabulae duo signa inter se ortogonalia inscripta sunt quae indicant Academiac Sedis locum.

SALVIUCCI P., *Civitatis Vaticanae fidelissima descriptio.*

Editio extra seriem (1961).

DESCRIPTIO. — Eadem est tabula de qua immediate superius diximus, sed minoribus mensuris (cm. 24×30) phototypice item impressa ut publicationibus academicis contineri possit.

SALVIUCCI P., *Ex Motu Proprio de Pontificia Academia Scientiarum.*

Editio extra seriem, pag. 1-44 (1961).

SUMMARIUM. — Hoc in fasciculo, ab integra editione extracto quae primum Cancellarii cura post Academiac restorationem evulgata ac de qua superius dictum est, et complurium rogatu pluries edito, tantummodo praecipue partes eduntur quae illustrant qui fuerit PII XI Pontificis animus et quod consilium persecutus sit in Pontificia Academia Scientiarum restaurandam.

Sequuntur translationes anglica, gallica, germanica, hispanica, italica, lusitanica.

SALVIUCCI P., *Viginti doctorum virorum vitae et operum notitia quos IOANNES PP. XXIII Academicos Pontificios quinto ipsius Academiae lustro feliciter exeunte delegit creavitque - A. D. MCMLXI.*

Editio extra seriem, pag. 1-180 (1961).